标 题：

国家市场监督管理总局 国家卫生健康委员会 国家中医药管理局关于发布辅酶Q10等五种保健食品原料目录的公告

索 引 号：2020-1606808473695 主题分类：公示公告;联合发文

文 号：54 所属机构：特殊食品安全监督管理司

成文日期：2020年11月23日 发布日期：2020年12月01日

　　根据《中华人民共和国食品安全法》《保健食品原料目录与保健功能目录管理办法》等规定，国家市场监督管理总局会同

国家卫生健康委员会、国家中医药管理局制定了辅酶Q10等五种保健食品原料目录，现予发布，自2021年3月1日起施行。

　　附件：1.《保健食品原料目录 辅酶Q10》

　　　　　2.《保健食品原料目录 破壁灵芝孢子粉》

　　　　　3.《保健食品原料目录 螺旋藻》

　　　　　4.《保健食品原料目录 鱼油》

　　　　　5.《保健食品原料目录 褪黑素》

市场监管总局      卫生健康委

　　中医药局

　　2020年11月23日

　　相关链接：《辅酶Q10等五种保健食品原料目录》解读

　　　　　　　《辅酶Q10等五种保健食品原料目录》配套解读

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9187

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/tssps/202012/W020201201564736302631.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/tssps/202012/W020201201564736302631.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/tssps/202012/W020201201568071181818.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/tssps/202012/W020201201564736316889.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/tssps/202012/W020201201564736319384.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/tssps/202012/W020201201564736311083.docx
http://gkml.samr.gov.cn/nsjg/tssps/202012/t20201203_324067.html
http://gkml.samr.gov.cn/nsjg/tssps/202101/t20210127_325566.html